
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

14.11.2023  № 20 

 с. Лебедино  

О внесении проекта бюджета муниципального образования Лебединский 

сельсовет Табунского района Алтайского края на 2024 год и на 

плановый период 2025 и 2026 годов. 

В соответствии со статьей 50 Уставом муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края и статьей 11 

решения Лебединского сельского Совета депутатов №3- от 21.11.2005г.  

«Об утверждения Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

Постановляю: 

 

1. Внести на рассмотрение в Лебединский сельский совет депутатов 

Табунского района Алтайского края проект бюджета муниципального 

образования Лебединский сельсовет Табунского района алтайского 

края на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов с 

соответствующими документами и материалами. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                             В.Д.Мозер 


